Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2020 г.   № 59-242
г.Петровск Саратовской области

О включении объектов в состав
муниципальной собственности
муниципального образования город Петровск

На основании постановления Верховного Совета Российской Федерации
от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной
собственности в Российской Федерации на федеральную собственность,
государственную собственность республик в составе Российской Федерации,
краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и
Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», пункта 1 Указа
Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 года № 2265
«О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования
город Петровск

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов согласно приложению к настоящему
решению и включить указанные объекты в состав муниципальной
собственности муниципального образования город Петровск Петровского
муниципального района Саратовской области.

2. Администрации Петровского муниципального района Саратовской
области включить объекты, указанные в приложении к настоящему решению, в
состав имущества казны МО г. Петровск и определить дальнейшее их
использование.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Петровск      А.А. Морозов

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
образования город Петровск
от 30.06.2020 г.   № 59-242

Перечень объектов,

включаемых в состав муниципальной собственности
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

№
п/п

Наименование Местоположение

1. линия
водоотведения

Саратовская область, г.Петровск, от КНС по ул.Куйбышева, №25В
до канализационного колодца на ул.Димитрова (в районе ТП №57
по ул.Димитрова, №2Б)

2. линия
водоотведения

Саратовская область, г.Петровск, от канализационного колодца
у д.№5 по ул.Димитрова, по ул.Димитрова, по ул.Плеханова,
до канализационного колодца на пересечении с ул.Баукова

3. линия
водоотведения

Саратовская область, г.Петровск, от канализационного колодца д.№7
по ул.Куйбышева, по ул.Бр.Костериных, до канализационного
колодца на пересечении с ул.Ломоносова

4. линия
водоотведения

Саратовская область, г.Петровск, от канализационного колодца
у д.№7 по ул.Некрасова, по ул.Панфилова, до пересечения
с ул.Фр.Энгельса

5. линия
водоотведения

Саратовская область, г.Петровск, от канализационного колодца
по ул.Кирова у МБОУ СОШ №3, по ул.Кирова, до канализационного
колодца на пересечении с ул.Ломоносова

6. линия
водоотведения

Саратовская область, г.Петровск, от канализационного колодца
у д.№45 по ул.Л.Толстого, по ул.Л.Толстого, до канализационного
колодца на пересечении с ул.Ломоносова

7. линия
водоотведения

Саратовская область, г.Петровск, от канализационного колодца
у д.№67 по ул.Красноармейской, по ул.Красноармейской,
до канализационного колодца у д.№10/14 по ул.Красноармейской

8. линия
водоотведения

Саратовская область, г.Петровск, от канализационного колодца
у д.№21 по ул.Московской, по ул.Володарского, до канализационного
колодца на пересечении с ул.Ломоносова

9. линия
водоотведения

Саратовская область, г.Петровск, от канализационного колодца
у д.№92 по ул.1 Мая, по ул.1 Мая, до канализационного колодца
на пересечении с ул.Ломоносова

10.  водопровод Саратовская область, г.Петровск, по ул.Володарского (от ВК

ул.Московская - ул.Володарского до ВК ул.Володарского –
ул.Советская)